[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 января 2015  № 59

     р.п.Таловая

Об утверждении плана

проведения контрольных мероприятий

по внутреннему финансовому контролю

и контролю в сфере закупок на 2015год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ              «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и п.3 раздела II решения Совета народных депутатов Таловского муниципального района от 19.12.2013 N 29 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Таловском муниципальном районе Воронежской области» администрация Таловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю и контролю в сфере закупок на 2015 год.

2.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации – начальника отдела по экономике Бирюкову Л.И.

Глава администрации

муниципального района                                                                       В.В. Бурдин

Утвержден

Постановлением администрации

Таловского муниципального района

от  __28 января__ N _59_
План

проведения контрольных мероприятий

по внутреннему финансовому контролю и контролю в сфере закупок

на 2015 год

	.№

п/п
	Объект

контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Метод контроля
	 Проверяемый (ревизируемый) период
	Объем проверяемых (ревизируемых) средст, тыс. руб.
	Ответственное лицо  за организацию и проведение контрольного мероприятия
	Месяц и начало проведения контрольного мероприятия
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	1
	МКОУ Советская ООШ
	Проведение проверки финансово-хозяйственной деятельности и эффективности использования средств районного бюджета
	Плановая проверка
	2013

-

2014гг.
	5202,1

5222,7
	Токарева М.В.
	январь-февраль

	2
	МКОУ Орловская СОШ им. И.Ф. Жужукина
	Проведение проверки финансово-хозяйственной деятельности и эффективности использования средств районного бюджета
	Плановая проверка
	2013

-

2014гг.
	6779,4

6979,6
	Токарева М.В.
	март

	3
	МКДОУ

Детский сад №1
	Проведение проверки финансово-хозяйственной деятельности и эффективности использования средств районного бюджета
	Плановая проверка
	2013

-

2014гг.
	3625,3

4394,9

	Токарева М.В.
	март-апрель

	4
	МКОУ

 1-Абрамовская СОШ
	Проведение проверки финансово-хозяйственной деятельности и эффективности использования средств районного бюджета
	Плановая проверка
	2013

-

2014гг.
	36951,6

18908,8
	Токарева М.В.
	апрель-май

	5
	МКДОУ Высоковский детский сад
	Проведение проверки финансово-хозяйственной деятельности и эффективности использования средств районного бюджета
	Плановая проверка
	2013

-

2014гг.
	10003,2

9558,9
	Токарева М.В.
	июнь

	6
	МКОУ ДО Таловский детский юн. центр им. Ю.Т.Титова
	Проведение проверки финансово-хозяйственной деятельности и эффективности использования средств районного бюджета

	Плановая проверка
	2013

-

2014гг.
	5735,8

6859,4

	Токарева М.В.
	июль

	7
	МКОУ Каменностепная СОШ им. А.М.Иванова
	Проведение проверки финансово-хозяйственной деятельности и эффективности использования средств районного бюджета

	Плановая проверка
	2013

-

2014гг.
	8183,5

25456,6
	Токарева М.В.
	август-сентябрь

	8
	МКОУ Степная ООШ
	Проведение проверки финансово-хозяйственной деятельности и эффективности использования средств районного бюджета
	Плановая проверка
	2013

-

2014гг.
	1262,1

1230,9
	Токарева М.В.
	сентябрь

	9
	МКУ «Таловский

ИКЦ АПК»
	Проведение проверки финансово-хозяйственной деятельности и эффективности использования средств районного бюджета
	Плановая проверка
	2013

-

2014гг.
	288,8

3678,6

	Токарева М.В.
	октябрь-ноябрь

	10
	МКОУ Александровская СОШ
	Проведение проверки финансово-хозяйственной деятельности и эффективности использования средств районного бюджета
	Плановая проверка
	 2013

-

2014гг.
	11029,8

11157,2
	Токарева М.В.
	ноябрь-декабрь